江宁协字（2009）19号

江宁区第四届学术年会征文通知

各有关单位：

根据江宁区人民政府《南京市江宁区优秀学术论文评奖暂行办法》（江宁政发[2003]349号文）精神，我区拟于今年10月举办江宁区第四届学术年会。本届年会的主题是“科技创新与应对挑战”，年会将编辑第四届学术年会论文集，收录参加年会学术交流的优秀学术论文。现将本届年会论文的征集事项通知如下：

一、征文内容

在自然科学、工程技术科学、经济学、社会科学、交叉边缘科学等方面，具有理论性论述创新性研究的论文。

围绕区委、区政府中心工作，针对江宁地区科技、经济和社会发展的研究、建议、思考类论文。

二、征文范围和对象

1、在2007年至2009年期间公开发表的（含区级以上学术团体交流或评选过的）论文；在区局级部门以上（含局级）内部刊物上登载的建言献策等亦可上报。论文请勿涉及保密内容，作者确保论文内容的真实性和客观性，文责自负。
2、已申报市第八届自然科学优秀学术论文奖的论文，可以同时申报区第四届学术年会优秀论文奖。

3、在江宁地区工作的科技工作者均可申报，与外地人员合作的论文，第一作者必须是江宁作者。

三、征文截止日期

2009年5月31日

四、征文要求及申报程序

1、论文须提供原件或复印件1份（提交复印件需含封面、封底、目录、正文），论文应依次包含论文题目、作者姓名、作者单位及通讯地址、摘要、关键词、正文、参考文献等。正文一般不超过5000字，应保留涉及主要观点的图片、曲线和表格，并注明数据来源，同时提供论文打印搞1份。
2、年会论文集以全文和摘要两种形式编辑，需作者提供300字左右的论文摘要。

3、申报论文需填写《江宁区第四届学术年会优秀学术论文申报表》，由所在单位或团体盖章。

4、申报论文由各业务主管部门、区级学术团体、街道科协、企业科协集中报送区科协学会部，特殊情况论文作者也可直接向区科协学会部申报。

五、表彰奖励

1、优秀学术论文奖励采用精神和物质奖励相结合，以精神鼓励为主的原则。

2、区年会优秀论文设一、二、三等奖及优秀论文奖，科技工作者建言奖，由区政府颁发表彰决定、证书和奖金。

3、多名作者合作的获奖论文、只向第一作者颁发证书。

4、获奖论文证书可作为作者今后考核、使用、晋升和评定职称时的依据。
六、工作要求

举办学术年会，对于促进我区科技人员之间的交流与沟通，促进各学科之间相互交融，促进科技、教育与经济的结合互动，推动科技创新和人才成长起到积极作用，各有关单位和区属科协团体，要积极发动组织，并按通知要求，认真细致地做好论文收集和选送工作。
七、联系方式

联系人：江宁区科协学会部    陈继华

电话：52194317

传真：52191970

电子邮箱：njjnkx@163.com
地址：东山街道土山路68号

邮编：211100

附件：江宁区第四届学术年会优秀学术论文申报表
南京市江宁区科学技术协会

二OO九年四月十六日
江宁区第四届学术年会优秀学术论文申报表

	论文题目

	论文所属专业

	何时以何种形式发表

	获  奖  情  况

	作者姓名
	年龄
	职称
	工作单位

	第一作者通信地址

	邮政编码

	联 系 电 话

	手机

	申报单位地址

	电话

	申报单位意见：

单位盖章      年   月   日

	评审组意见：

	评审组意见：

年  月   日

	区评委会评审意见：

年  月   日

2009年4月16日印制
PAGE
5